PAGE
1
Постановление № 2878 от 25.09.2012

О начале отопительного периода 2012-2013 гг.                                                                     в Озерском городском округе
В целях обеспечения надлежащего качества оказания жилищно-коммунальных услуг жителям Озерского городского округа, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354                       «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию коммунального хозяйства (Гайнитдинов Н.Ф.), муниципальному предприятию      жилищно-коммунального хозяйства пос. Новогорный (Горюнов В.А.) совместно с управляющими организациями, обслуживающими жилищный фонд Озерского городского округа, приступить к подаче тепла в системы отопления жилых домов с 01 октября 2012 года.

2. Руководителям энергоснабжающих организаций, управляющих  организаций, обслуживающих жилищный фонд, обеспечить безаварийный  пуск тепла в жилые дома и не допустить приостановления оказания жилищно-коммунальных услуг или снижения их качества.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа (Тимофеев Ф.И.) осуществлять контроль за вышеназванными мероприятиями.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации

                                                              А.Ю.Баранов